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Yapılan araştırmalara göre Ağız ve Diş Hastalıkları insan sağlığını direkt olarak 
tehdit eden sağlık sorunlarının en başında gösterilmiştir.

Sindirim ağızda dişlerle başlar. Ağız ve diş sorunlarından dolayı iyi parçalanamayan 
gıdalar   sindirim sisteminde ciddi hasarlar oluşturur. Buna bağlı olarak kalp, damar, 
böbrek ve diğer sistemlerde önemli sağlık sorunları baş gösterir.

Diş tedavilerinde hijyen ve sterilizasyon çok önemlidir. Hijyen ve sterilizasyonun 
yetersiz olduğu durumlarda yapılan tedavilerin neticesinde beklenmeyen 
komplikasyonlar ve sağlık sorunlarıyla karşılaşılabilir.

Bu sorunların oluşmaması ve daha sağlıklı bir yaşam için Esnan Ağız ve Diş 
Sağlığı Merkezleri  “Ağzınıza Sağlık” sloganıyla hizmet hayatına devam etmektedir.

‘ağzınıza sağlık’
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İLK MUAYENE NEDİR?

Merkezlerimize gelen her birey için çekilen panoramik röntgen (çene röntgeni) eşliğinde uygulanacak tedaviler 
hakkında diş hekimi tarafından bilgilerin verildiği ve tedavi şekillerinin belirlenip hastaya anlatıldığı ilk işlemdir.

NEDEN PANORAMİK RÖNTGEN ?

• Röntgenler; diş hekimlerinin, dişlerdeki ve çenedeki sorunlarını 
teşhis etmesine yardımcı olur.

• Muayene sırasında fark edilemeyen arayüz çürükleri, kemik 
kaybı ve kök kanalında ki problemler kolayca tespit edilebilir.

• Panoramik röntgen birçok diş çürüğü, çenelerde ki kistik ve 
tümoral oluşumlarla ilgili erken teşhis olanağı sağlar.

• Tüm dişlerin görüntüsü alınarak erken teşhis ve tedavi 
imkanıyla hem zamandan hemde erken yapılacak müdahalelerle     
tedavi masraflarından tasarruf sağlanır.

• Tedavi planlamasının daha hızlı ve eksiksiz biçimde 
yapılmasına yardımcı olur.

• Tedavi uygulanacak alanın çok geniş bir şekilde gösterir ve 
tedavinin başarı oranını artırır.

• Panoramik röntgen rehberliğinde gömük dişler diş hekimi     
tarafından daha kolay çekilebilir.

Oral diagnoz, diş hekimliğinde en önemsenmesi gereken 
bölümdür. Zira tanı ve teşhisin yanlış olduğu yerde tedavinin 

de doğruluğundan bahsetmek mümkün olmaz. Oral diagnoz hekimleri, tecrübeli, donanımlı, güler yüzlü ve 
tahammüllü olmalıdır. Ayrıca oral diagnozu yapan diş hekimi tedavi planlamasını alanında uzman hekimlerle 
birlikte yapmalıdır. 

Esnan Ağız ve Diş Sağlığı Merkezlerinde bu kriterlere maksimum oranda uyulmaktadır.

ORAL DİAGNOZ  VE RADYOLOJİ
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bilinçlendirmek
sorumluluğumuz



İMPLANT NEDİR?

Diş implantı eksik olan diş veya dişlerin yerine yerleştirilen     
titanyumdan yapılmış yapay bir diş köküdür. 

İMPLANT TEDAVİSİNDE AMAÇ NEDİR?

Takılıp çıkarılabilen protez kullanan kişilerin özgüvenini 
kaybettiği ve sosyal hayatta olumsuzluklar yaşadığı bir 
gerçektir. Oysa ki implant yapılan hastalarda özgüven kaybı yaşanmadığı ve sosyal olumsuzlukların ortadan 
kalktığı rahatlıkla söylenebilir. İmplant sağlam ve güvenilir bir uygulamadır. Kişiye daha iyi bir çiğneme ile 
birlikte daha sağlıklı ve dengeli beslenmesine yardımcı olur. Takılıp çıkarılabilen protezlere göre estetik görünüm 
kıyaslanamayacak kadar iyidir.

İMPLANT UYGULAMASINDA YAŞ SINIRI VAR MI?

Genel sağlık durumu iyi olduğu sürece üst yaş limiti yoktur. 
Ancak kemik gelişimi tamamlanmamış genç hastalara (18 yaş altı 
genellikle baz alınır) implant yapılması tercih edilmeyebilir. 18 
yaş üstünde koşulları uygun her kişiye implant uygulanabilir. 
İmplant uygulaması 80 yaşında ki insana elmayı ısırmanın 
mutluluğunu yaşatır. 

İMPLANTIN ÖMRÜNÜ ETKİLEYEN 
FAKTÖRLER

İmplantın ömrünü etkileyen değişik etkenler vardır. 

• Hekimin bilgi ve tecrübesi.
• Kullanılan materyallerin kalitesi.
• Uygulama esnasında sterilizasyon ve hijyenik 	

        şartlara riayet edilmesi.
• Hastanın genel ve sistemik rahatsızlıklarının 
   olmaması.
• Hastanın ağız hijyenine önem vermesi.

İMPLANT BAŞARISI

Dünyada yılda yaklaşık 500.000 adet implant 
uygulaması yapılmaktadır. Amerika’da 10.000 hasta 
üzerinde yapılan araştırmalar da diş implantları yaklaşık 
10 yıllık periyotta %93 oranın da başarı göstermiştir. 
Ağız da sorunsuz olarak 30 yıl kalan implantlar klinik olarak 
tespit edilmiştir.

Esnan Ağız ve Diş Sağlığı Merkezlerinde Ameliyathane          
ortamında maksimum hijyen ve sterilizasyona dikkat edilerek,        
uzman hekimler tarafından başarıyla implant uygulamaları 
yapılmaktadır.

İMPLANT

vidalı diş sistemi www.esnan.com.tr
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İMPLANT ÜSTÜ PROTEZLER

İmplant Üstü Sabit Protez Nedir?

İmplant üstü sabit protezler tek veya bir kaç diş eksikliğinde 
estetik ve fonksiyon kaybını tamamlamak için yapılan ve 
sadece hekim tarafından takıp çıkarılabilen protezlerdir.

İmplant Üstü Hareketli Protez Nedir?

Dişsiz çenelere uygulanan implantların, protezlerde bu yapılara 
uygun yuvalara girmesiyle yapılan protezlere implant üstü hareketli 
protezler denir. Tam dişsiz ağızlarda protezlerin tutmadığı 
durumlarda, ağızda protez kaynaklı yaralar oluştuğunda, 
İmplant üstü hareketli protezler tercih edilmelidir.

Özellikle alt çenede total protez kullanmak 
zorunda kalan hastaların protezlerinin 
hareketliliği engellenmiş olur.

Total protez kullanmaya 
alışamayan hastalar özelllikle 
alt protezlerini implanttan 
destek alarak kullanabilirler.

vidalı diş sistemi

Neden İmplant Üstü Sabit Protez?

Ağzınızda eksik dişlerin yerini tamamlamak üzere yaptıracağınız sabit protezinizde, köprüye destek olacak 
sağlıklı dişlerinizden de bir miktar küçültme yapılarak köprü protezi yapılabilir. Ancak implant – implant arası 
sabit protez yaptırdığınızda sağlıklı dişlerinize hiç bir şekilde dokunulmaz.

www.esnan.com.tr
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ORTODONTİ NEDİR?

Dişhekimliğinin diş ve yüz düzensizliklerinin teşhis ve tedavisi ile ilgilenen dalıdır.

ORTODONTİDE YAŞ NEDEN ÖNEMLİDİR?

Ortodontik tedavi her yaşta uygulanabilir. Ancak erken yaşta muayene tedavinin başarısı açısından gereklidir. 
Çünkü iskeletsel (çene kemiği kaynaklı) problemlerin ortopedik tedavisi ancak erken yaşlarda, ergenlik döneminde 
yapılabilmekte, yetişkinlikte ise tedavi ortognatik cerrahi gerektirmektedir.

ORTODONTİK TEDAVİ NE KADAR GEREKLİDİR?

Ortodontik tedavi dişlerdeki çarpıklığı ve çeneler arasındaki uyumsuzluğu düzelterek; sadece estetiğe yönelik 
olmayıp ileride olması muhtemel dişeti rahatsızlıkları, çürükler ve alt çene eklem bozukluklarını önlemede, çiğneme 
fonksiyonu ve konuşmayı düzeltmekte yardımcı olur.

ORTODONTİK TEDAVİDE ESTETİK KAYGILAR !

İnsanlar en çok ortodontik tel ve braketlerin kendilerini çirkin göstereceklerinden endişe ederler. Günümüzde bu 
sorun diş rengindeki porselen braketler ve dişlerin ağız içine bakan yönlerine yerleştirilebilen braketler sayesinde 
minimize edilmiştir.

Özgüveni yüksek bir nesil ve ömür boyu sağlıklı, kaliteli bir 
yaşam için anne ve babaların çocuklarını ortodontik tedaviye 
ihtiyaçlarının olup olmadığını anlayabilmeleri için bir sağlık      
kurumuna götürmeleri çok önemlidir.

Esnan Ağız ve Diş Sağlığı Merkezleri bu bilinçle anne ve 
babaları önemle uyarmaktadır.

önce sonra

önce sonra

ORTODONTİ

tel tedavisi www.esnan.com.tr
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BLEACHİNG

önce

sonra

BEYAZLATMA NEDİR?

Beyazlatma dişlerin diş yapısında (mine ve dentin tabakasında) oluşan kalıcı olmayan renklendirmeleri 
giderme işlemidir. Farklı saç ve cilt renklerine sahip olduğumuz gibi diş renklerimizde farklılık gösterebilir. 
Bazı dişler diğerlerinden daha sarı iken bazıları ise yaşlandıkça sararır. Doğal diş rengi ise birçok 
faktörden etkilenebilir. Beslenme alışkanlıkları bunların en etkili olanıdır.

BEYAZLATMA NE ZAMAN VE NASIL YAPILIR?

Temel ağız bakımı yapılmış (çürüksüz ve dişeti rahatsızlıkları olmayan) kalıcı dişlere ve sağlıklı bir 
ağıza sahip her birey diş beyazlatma işleminden faydalanabilir. Beyazlatma işleminin en bilinen ve çok 
uygulanan iki yöntemi vardır: 

Klinikte Diş Beyazlatma (Office Bleaching), Evde Diş Beyazlatma (Home Bleaching).

KLİNİKTE DİŞ BEYAZLATMA (Office Bleaching)

Bu diş beyazlatma yöntemi; dişhekimi tarafından klinikte ve genellikle 40-50 dakika kadar süren 
tek seanslık bir işlemle uygulanır. Dişe sürülen beyazlatıcı maddenin üzerine beyazlatmayı hızlandıran 
bir ışık uygulanır.

EVDE DİŞ BEYAZLATMA (Home Bleaching)

Bu diş beyazlatma yöntemi ise bireyin ağzına uygun olarak şekillendirilmiş agız içi aygıta 
yerleştirilen beyazlatma maddesinin uygulanması esasına dayanır. Uygulama süresi 2 ile 6 hafta 
arasında değişir. Birey evinde dişhekimi tarafından tarif edilen şekilde kullanım sürelerine 
uyarak beyazlatma işlemini gerçekleştirebilir.

Beyazlatmada hastanın endişelerini ortadan kaldırabilecek en güvenilir 
yöntem tercih edilmelidir.

Esnan Ağız ve Diş Sağlığı Merkezlerinde beyazlatma yöntemleri bu 
bilinç ve güvenle hastalara maksimum hijyenik şartlarda uygulanmaktadır.

www.esnan.com.tr
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estetik

önce

sonra

Laminate veneer,gülüş tasarımı yapmak için en çok tercih edilen tedavi yöntemidir. Bu tedavi yöntemi ile 
dişlerinizin arasında ki ayrıklğı, renkleşmeyi, aşınmayı hatta çarpışıklığı bile gidermek mümkündür.

Veneerler tırnak kalınlığında ince porselen yaprakçıklardır. Dişlerin önyüzeyleri çok az 
miktarda pürüzlendirerek porselen veneerlerin yapıştırılırlar. Ve oldukça doğal estetik 

bir görünüm kazanılır. Dişlerinizin her yüzeyinden aşındırma yaptırmak zorunda 
değilsiniz. Sadece ön yüzeylerinde yapılan minimum aşındırma ile maksimum 

estetiğe ulaşabilirsiniz.

       Esnan Ağız ve Diş Sağlığı Merkezleri uzman ve deneyimli diş                           
hekimleri tarafından empress, zirkonyum ve laminate kuron uygulaması 

yapılmaktadır.

LAMİNATE VENEER KURON

ESTETİK DİŞ HEKİMLİĞİ

ZİRKONYUM KURON
Bu sistemde alt yapı olarak metal yerine beyaz bir renkte olan zirkonyum alaşım kullanılır.

Kuronların ve köprülerin görüntüsünü pek çok şey etkilese de en önemlisi ışığa verdikleri tepkidir. Doğal 
dişler ışığı geçirir. Bunun sonucu olarak da dişte derinlik ve canlılık ortaya çıkar. Metal desteksiz porselen 
kuronların (empress-zirkonyum) ışık geçirme özelliklerinden dolayı derinlik ve canlılıkları daha fazladır. Böylece 
doğal dişe en yakın sonuçlar elde edilir.

Diş kaybı olmayan,aşırı harabiyeti olan yada laminate kuron yaklaşımının yetersiz kalabileceği durumlarda 
empress yada zirkonyum kuron yapılabilir. Ancak diş kaybının söz konusu olduğu durumlarda ise sadece 
zirkonyum kuronlar tercih edilmelidir.

Metal destekli porselen kuron görüntüsü
(Güneş ışığında doğal diş görüntüsü vermez)

Metal desteksiz zirkonyum kuron görüntüsü
(Güneş ışığında %100 doğal diş görüntüsü verir)

www.esnan.com.tr
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ameliyathane

GENEL ANESTEZİ  VE AMELİYATHANE

Diş hekimliğinde, diş hekimi koltuğu korkusu olan hastalar, diş tedavisine duyulan korku  nedeniyle çalışılması 
güç hastalardır. Korku ve endişenin kontrolü hem psikolojik hem de farmakolojik (ilaç) yollarla yapılabilir. Başarılı 
bir diş tedavisi için iyi bir iletişim kurmak çok önemlidir. Ancak psikolojik yaklaşımların ve temel davranış yönetim 
tekniklerinin yetersiz kaldığı durumlarda diş tedavilerini yaptırabilmek oldukça zorlaşır. Bu gibi durumlarda 
yeterli alt yapı ve donanıma sahip ağız diş sağlığı merkezilerinde sedasyon ve genel anestezi yöntemleriyle diş 
tedavilerinin yapılmasına olanak sağlanır.

Sedasyon, farklı ajanlar ve yöntemler kullanılarak hastanın santral sinir sisteminin (SSS) baskılanması sonucu, 
çevreyle ilişkisinin ve bilincinin azaltılması işlemidir. Sedasyonda amaç, hastada oluşan strese bağlı psikolojik 
ve fizyolojik reaksiyonları, bilinç ve koruyucu refleksler ortadan kalkmaksızın en aza indirgemektir.

GENEL ANESTEZİ UYGULAMALARI

GENEL ANESTEZİ NEDİR? 

Genel anestezi ile yapılan tedavilerde hasta hem yapılan işlemleri hatırlamaz hem de herhangi bir ağrı ve 
travma  korkusu yaşamaz. Esnan ağız ve diş sağlığı merkezlerinde genel anestezi ve sedasyon uygulamaları 
sonrasında hastalarımız uyandırma ünitelerinde genel anestezi uzmanı, tedaviyi yapan diş hekimi ve hemşire 
gözetiminde bilinç açıklığına kavuşuncaya kadar misafir edilirler.

NE ZAMAN GENEL ANESTEZİ YAPILIR?

Sıklıkla genel anestezi ve sedasyon uygulanan hasta gruplarımız;

• 4 yaşından küçük çocuklar. (Bu grup çocukların ikna yolu ile diş tedavileri oldukça güçtür.)
• Gelişim geriliği olan çocuk veya erişkinler,
• İleri derecede korkusu olan erişkin hastalar,
• Genel anestezi gerektiren cerrahi girişimler (kemik grefti, kemik kisti vb)
• Lokal anestezi ile tek seansta yapılması mümkün olmayan bir çok cerrahi işlemin kısa sürede (2-3 saat) 

genel anestezi altında yapılmasını isteyen hasta grubu,
• Zihinsel engelli çocukların diş tedavileri.

www.esnan.com.tr
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KONSERVATİF DİŞ TEDAVİSİ
DİŞ DOLGUSU NEDEN YAPILIR?

Diş dolgularında, dişlerde meydana gelen çürüklerin erken dönemlerde fark edilerek daha fazla ilerlemesini     
önlemek, hastaya daha küçük ve estetik çözümler sunmak diş hekimlerinin amacıdır.

ENDODONTİ
KANAL TEDAVİSİ NEDEN YAPILIR?

Derin ve ilerlemiş çürüklerde, kök ucunda yeni başlamış 
lezyonlu dişlerde kanal tedavisi yapılarak dişlerin 
kurtarılması hedeflenir. Şu kesindir ki sonradan yapılan 
hiçbir diş doğal dişlerin yerini tutamaz.

Dolgu ve kanal tedavisi yapılırken kullanılan dolgu 
malzemelerinin kalitesi, teknik altyapı ve donanım, 
hekimin bu teknolojiyi beceri ve tecrübesiyle birleştirmesi 
yapılan tedavinin kalitesini ve uzun ömürlülüğünü 
doğrudan etkiler.

PEDODONTİ
ÇOCUK AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI

Çocuk ağız diş sağlığı ile ilgilenen diş hekimleri, çocuk psikolojisinden anlayan, empati kurabilen, güleryüzlü 
ve sabırlı insanlar olmalıdır.

6-12 yaş arası süt ve sürekli dişlerin ağızda karışık olduğu dönemdir. Çocukların ileriki hayatlarında çocukluk 
dönemlerinden kalma diş sorunları yaşamamaları için anne ve babalar çok dikkatli olmalıdır. Çocukların çene 
diş gelişimini takip etmeli ve diş hekimine çocuklarını belirli periotlarla mutlaka götürmelidir.

tedavi / çocuk diş hekimliği www.esnan.com.tr
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memnun etmek
görevimiz



Sultangazi Ekibimiz

Bekleme Salonu

Oral Diagnoz Sterilizasyon Odası Ameliyathane Panoramik Röntgen

Sultangazi

• Oral Diagnoz ve Radyoloji 
   (‹lk Muayene ve Röntgen)
• Çene Cerrahisi
• ‹mplantoloji (Vidal› Diş Sistemi)
• Ortodonti (Tel Tedavisi)
• Konservatif Diş Tedavisi (Dolgu)
• Endodonti (Kanal Tedavisi)
• Pedodonti (Çocuk Ağ›z ve Diş Sağl›ğ›)

• Periodontoloji (Dişeti Tedavisi)
• Total, Bölümlü ve Hassas Bağlant›l› Protezler 
   (Takma Dişler)
• Kuron Köprü Protezler (Proselen Dişler)
• Laminate, Empress, Zirkonyum Kuronlar 
   (Estetik Dişler)
• Bleaching (Beyazlatma)
• Genel Anestezi Ameliyathanesi



Esenler Ekibimiz

Konforlu ve Güleryüzlü Hizmet

• Oral Diagnoz ve Radyoloji 
   (‹lk Muayene ve Röntgen)
• Çene Cerrahisi
• ‹mplantoloji (Vidal› Diş Sistemi)
• Ortodonti (Tel Tedavisi)
• Konservatif Diş Tedavisi (Dolgu)
• Endodonti (Kanal Tedavisi)
• Pedodonti (Çocuk Ağ›z ve Diş Sağl›ğ›)

• Periodontoloji (Dişeti Tedavisi)
• Total, Bölümlü ve Hassas Bağlant›l› Protezler 
   (Takma Dişler)
• Kuron Köprü Protezler (Proselen Dişler)
• Laminate, Empress, Zirkonyum Kuronlar 
   (Estetik Dişler)
• Bleaching (Beyazlatma)
• Genel Anestezi Ameliyathanesi

Oral Diagnoz Sterilizasyon Odası Ameliyathane Panoramik Röntgen

Esenler
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